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CellaVision AB meddelar förändring i 
ledningsgruppen

CellaVision AB meddelar att CFO Magnus Blixt lämnar CellaVision AB för att anta nya utmaningar.

CellaVisions CFO Magnus Blixt har idag, den 14 maj 2025, meddelat att han kommer att lämna sin 
roll för att gå vidare till nya uppdrag och lämnar bolaget den 18 juli 2025.

"Magnus har varit en ovärderlig tillgång för CellaVision under sina tolv år som CFO med ett brett 
ansvar för olika administrativa funktioner. Hans insatser har varit avgörande för vår tillväxt och 
framgång. Vi är tacksamma för hans bidrag och önskar honom all lycka i hans nya uppdrag," säger 
Simon Østergaard, VD och koncernchef för CellaVision.

"Min tid på CellaVision har varit utvecklande. Det har varit otroligt inspirerande att bevittna 
utvecklingen av vår teknik, organisation och skalbara affärsmodell som har levererat lönsam tillväxt 
genom åren. Med en breddad produktportfölj och fortsatt ökad marknadsnärvaro ser jag fram emot 
att följa bolagets fortsatta resa," säger Magnus Blixt.

Rekryteringen av en ny CFO för CellaVision, och en eventuell interimslösning, kommer att inledas 
omedelbart.
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Om oss

CellaVision är ett globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer ledande system för 
rutinanalys av blod och andra kroppsvätskor inom sjukvården. Analyserna utgör ofta viktigt underlag 
för snabba och korrekta sjukdomsdiagnoser, tex vid infektioner och allvarliga cancersjukdomar. 
CellaVisions produkter rationaliserar manuellt laboratoriearbete, säkrar och stödjer effektiva 
arbetsflöden och kompetensutveckling inom och mellan sjukhus. Spetskompetens finns inom 
provberedning, bildanalys, artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering. Försäljningen 
sker via globala partners med stöd från moderbolaget i Lund och av bolagets 12 lokala 
organisationer för marknadssupport med direkt närvaro i mer än 40 länder. 2024 var omsättningen 
till 723 miljoner kronor och bolagets tillväxtmål är 15% per år över en konjunkturcykel. Aktien är 
noterad på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. Läs mer på www.cellavision.com

Denna information är sådan information som CellaVision är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2025-05-14 08:45 CEST.
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